
Page 1/14

POLSKA - URZĄDZENIA MEDYCZNE - DOPOSAŻENIE SZPITALA 
SPECJALISTYCZNEGO W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA W SPRZĘT MEDYCZNY W 
CELU POPRAWY JAKOŚCI I EFEKTYWNOŚCI ŚWIADCZONYCH USŁUG.

4/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: DOPOSAŻENIE SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA W 
SPRZĘT MEDYCZNY W CELU POPRAWY JAKOŚCI I EFEKTYWNOŚCI ŚWIADCZONYCH USŁUG.
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi: jednorazową dostawę sprzętu medycznego - w celu poprawy 
jakości i efektywności świadczonych usług przez Szpital Specjalistyczny w Pile
Identyfikator procedury: 620b9803-570a-4287-a435-76904170cd1a
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy 
prawo zamówień publicznych wyznaczył skrócony termin składania i otwarcia ofert, nie krótszy jednak 
niż 15 dni. Jest to spowodowane pilną potrzebą udzielenia zamówienia a skrócenie terminu składania 
ofert jest uzasadnione z uwagi na niemożliwy do zmiany termin wykorzystania i rozliczenia 
dofinansowania tj. do końca roku 2023. Standardowa procedura powyżej 30 dni uniemożliwi dostawę 
urządzeń medycznych przez potencjalnych Wykonawców do końca bieżącego roku. Zamawiający nie 
miał wcześniej informacji o planowanym przyznaniu mu dofinansowania, zatem nie miał możliwości 
wcześniejszego rozpisania postępowania.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Tryb przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 i nast. ustawy z 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.). Więcej informacji 
można uzyskać pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/844270 . Termin wykonania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/844270


Page 2/14

zamówienia ustala się na okres: 10 dni od dnia podpisania umowy. Szczegółowe zagadnienia 
dotyczące realizacji umowy uregulowane są w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących 
załącznik nr 4 do SWZ.Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których 
zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w SWZ. Oferta wraz z załącznikami musi zostać 
sporządzona w języku polskim: — złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za 
pośrednictwem (platformazakupowa.pl), — podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 1
Opis: System do biopsji mammotomicznej wraz z pakietem startowym - 1szt.
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/69/23 Zadanie 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: GWARANCJA 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: PARAMETRY TECHNICZNE - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ i Ustawa PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



Page 3/14

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza.

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Zadanie 2
Opis: Cyfrowy, mobilny aparat rtg z napędem, do zdjęć przyłóżkowych – 1 szt.
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/69/23 Zadanie 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: GWARANCJA 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: PARAMETRY TECHNICZNE - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ i Ustawa PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza.

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: Zadanie 3



Page 4/14

Opis: Dostawa 1 szt. - Urologiczny laser holmowy 150W z wbudowanym morcelatorem 
przezcewkowym oraz z zestawem instrumentarium do laserowej enukleacji prostaty 150W
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/69/23 Zadanie 3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: GWARANCJA 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: PARAMETRY TECHNICZNE - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ i Ustawa PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza.

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0005
Tytuł: Zadanie 4
Opis: Aparaty do hemodializ – 4 szt.
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/69/23 Zadanie 4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne



Page 5/14

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: GWARANCJA 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: PARAMETRY TECHNICZNE - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ i Ustawa PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza.

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0006
Tytuł: Zadanie 5
Opis: Aparat USG ginekologiczny – 1 szt.
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/69/23 Zadanie 5

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



Page 6/14

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: GWARANCJA 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: PARAMETRY TECHNICZNE - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ i Ustawa PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza.

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0007
Tytuł: Zadanie 6
Opis: Aparat USG Radiologiczny -1 szt.
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/69/23 Zadanie 6

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: GWARANCJA 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: PARAMETRY TECHNICZNE - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20



Page 7/14

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ i Ustawa PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,730,528.29 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: SENOCORE Sp.z o.o. Sp. K.
Oferta:
Identyfikator oferty: SENOCORE Sp.z o.o. Sp. K.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 54,972 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zadanie 1
Tytuł: System do biopsji mammotomicznej wraz z pakietem startowym - 1szt.
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-04+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-06+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: ERDF
Identyfikator funduszy UE: w ramach projektu nr RPWP.09.01.01-30-0005/22
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt realizowany jest w ramach Działania 9.1 „Inwestycje 
w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



Page 8/14

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 54,972 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 54,972 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: AGFA NV
Oferta:
Identyfikator oferty: AGFA NV
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 499,996.29 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zadanie 2
Tytuł: Cyfrowy, mobilny aparat rtg z napędem, do zdjęć przyłóżkowych – 1 szt.
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-04+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-15+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: ERDF
Identyfikator funduszy UE: w ramach projektu nr RPWP.09.01.01-30-0005/22
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt realizowany jest w ramach Działania 9.1 „Inwestycje 
w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 489,240 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 499,996.29 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:



Page 9/14

Oficjalna nazwa: Meden-Inmed sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Meden-Inmed sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 477,360 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zadanie 3
Tytuł: Urologiczny laser holmowy 150W z wbudowanym morcelatorem przezcewkowym oraz z 
zestawem instrumentarium do laserowej enukleacji prostaty 150W – 1 szt.
Data zawarcia umowy: 2023-12-06+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: ERDF
Identyfikator funduszy UE: ramach projektu nr RPWP.09.01.01-30-0005/22
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt realizowany jest w ramach Działania 9.1 „Inwestycje 
w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 477,360 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 477,360 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Baxter Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Baxter Polska Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 164,160 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zadanie 4



Page 10/14

Tytuł: Aparaty do hemodializ – 4 szt.
Data zawarcia umowy: 2023-12-06+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: ERDF
Identyfikator funduszy UE: w ramach projektu nr RPWP.09.01.01-30-0005/22
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt realizowany jest w ramach Działania 9.1 „Inwestycje 
w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 164,160 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 164,160 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: TMS Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: TMS Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 257,040 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zadanie 5
Tytuł: Aparat USG ginekologiczny – 1 szt.
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-04+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-15+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: ERDF
Identyfikator funduszy UE: w ramach projektu nr RPWP.09.01.01-30-0005/22
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt realizowany jest w ramach Działania 9.1 „Inwestycje 
w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



Page 11/14

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 257,040 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 349,000 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Miro Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Miro Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0007
Wartość wyniku: 277,000 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zadanie 6
Tytuł: Aparat USG Radiologiczny -1 szt.
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-04+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-15+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: ERDF
Identyfikator funduszy UE: w ramach projektu nr RPWP.09.01.01-30-0005/22
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt realizowany jest w ramach Działania 9.1 „Inwestycje 
w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 277,000 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 341,280 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098



Page 12/14

Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl
Telefon: 642106207
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/844270
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/844270
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0006
Oficjalna nazwa: SENOCORE Sp.z o.o. Sp. K.
Numer rejestracyjny: 9452234184
Adres pocztowy: Ul. Nawojowska 100A,  
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod pocztowy: 33-300
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
E-mail: Senocore1@gmail.com
Telefon: 501-040-132
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0007
Oficjalna nazwa: Meden-Inmed sp. z o. o.

mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/844270
https://platformazakupowa.pl/transakcja/844270
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:Senocore1@gmail.com


Page 13/14

Numer rejestracyjny: 331039951
Adres pocztowy: Ul. Wenedów 2  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-847
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: ajaniec@meden.com.pl
Telefon: 943449059
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

8.1 ORG-0008
Oficjalna nazwa: Baxter Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 730920652
Adres pocztowy: Ul. Kruczkowskiego 8  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-380
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: Agnieszka_leksycka@baxter.com
Telefon: 22 201 95 15
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

8.1 ORG-0009
Oficjalna nazwa: AGFA NV
Numer rejestracyjny: 456366588
Adres pocztowy: Septestraat 27  
Miejscowość: Mortsel
Kod pocztowy: 2640
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Kraj: Belgia
E-mail: dobromila.falenczyk@agfa.com
Telefon: +48 604 473 960
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

8.1 ORG-0010
Oficjalna nazwa: TMS Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 10765516
Adres pocztowy: ul. Wiertnicza 84  
Miejscowość: Warszawa

mailto:ajaniec@meden.com.pl
mailto:Agnieszka_leksycka@baxter.com
mailto:dobromila.falenczyk@agfa.com


Page 14/14

Kod pocztowy: 02-952
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@tms.com.pl
Telefon: 22 858 28 14
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006

8.1 ORG-0011
Oficjalna nazwa: Miro Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 411039248
Adres pocztowy: Ul. Mińska 25B/U1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-808
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@miro-med.pl
Telefon: 65 525 93 00
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0007

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 67135166-3c07-43d3-82e0-874598384d36 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-04Z 11:30:16Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00008004-2024
Numer wydania Dz.U. S: 4/2024
Data publikacji: 2024-01-05Z

mailto:przetargi@tms.com.pl
mailto:przetargi@miro-med.pl

